
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUIXUY+Q3JAZHZJO/OK96A

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Terça-feira • 10 de Novembro de 2015 • Ano VII • Nº 2554 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
 
• Contrato nº. 0149/15 PMSF Pregão Presencial: 0023/2015 - Objeto: 

Aquisição de Material Elétrico para manutenção de Prédios Públicos 
(Centros Comerciais, Mercado Municipal, Rodoviária, Casa do Gari e 
Carpintaria) do Município. 

• Contrato nº. 0150/15 FMS Dispensa de Licitação : 0030/2015 - Objeto: 
Locação de 01 imóvel destinado a manutenção dos serviços de 
fisioterapia, atendimentos ambulatórias, consulta em diabetes, 
hipertensão, vacinação e serviços de imagem (ultrasonografia), ofertados 
aos munícipes. 

 
 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUIXUY+Q3JAZHZJO/OK96A

Terça-feira
10 de Novembro de 2015
2 - Ano VII - Nº 2554

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                           EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0149/15 PMSF Pregão Presencial: 0023/2015 
Contratado: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME CNPJ nº. 37.227.550/0001-58 
Objeto: Aquisição de Material Elétrico para manutenção de Prédios Públicos (Centros 
Comerciais, Mercado Municipal, Rodoviária, Casa do Gari e Carpintaria) do Município.Valor 
Global: R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais) Vigência: 01 (um) mês e 23 (vinte e três) dias 
Período: 09.11.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.17.000 2027 33.90.30 00 
Simões Filho-Ba 
 
 
Contrato nº. 0150/15 FMS Dispensa de Licitação : 0030/2015 
Contratado: ANTONIO JESUS OLIVEIRA MINIMERCADO-ME CNPJ nº. 03.661.793/0001-88 
Objeto: Locação de 01 imóvel destinado a manutenção dos serviços de fisioterapia, 
atendimentos ambulatórias, consulta em diabetes, hipertensão, vacinação e serviços de 
imagem (ultrasonografia), ofertados aos munícipes.Valor Global: R$ 183.600,00 (cento e 
oitenta e três mil e seiscentos reais) Vigência: 12 (doze) meses Período: 09.11.2015 a 
08.11.2016 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2102 33.90.39 02 - 14 
Simões Filho-Ba 
 

Extratos de Contratos


	408-Extrato RESCIS$$O AMIG+üVEL - REEQUILIBRIO 22
	508-Extrato RESCIS$$O AMIG+üVEL - REEQUILIBRIO 15
	18 - Extrato T.Aditivo CONT. 45
	38 - Extrato T.Aditivo CONT. 093
	28 - Extrato T.Aditivo CONT. 094

		2015-11-10T12:41:43+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




